MUNICIPIO DE CARDENAS

H.CARDENAS ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 01/01/2018 al 31/01/2018

HONESTIDAD Y TRASAIO

EFI-ANA0QO3 Contabilidad  Ver. 1.0.0.233
MONEDA DE INSTITUCION O PAIS - :
DENOMINACION DE LAS DEUDAS CONTRATACION ACREEDOR Saldo al inicio del periodo Saldo al final del periodo
DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO :

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito :
Titulos y Valores :
Arrendamientos Financieros :

DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales :
Deuda Bilateral :
Titulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO :

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito :
Titulos y Valores :
Arrendamientos Financieros :

DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales :
Deuda Bilateral :
Titulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

SUBTOTAL LARGO PLAZO
OTROS PASIVOS
Corto Plazo:

Largo Plazo:

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00]

0.00/
0.00
0.00]

0.00

0.00]
0.00]
0.00|
0.00)

0.00|

61,322,503.09

16,803,072.30,
34,519,430.79)

51,322,503.09

0.00

0.00]
0.00)
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

\ 0.00

0.00]

0.00|
0.00
0.00)

0.00
0.00)
0.00
0.00;

0.00

0.00,

73,109,186.97
38,589,766.18|
34,519,430.79)

73,109,196.97

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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"Bajo protesta de decir verdad c(ec laramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cor{{?& s y son responsabilidad del emisor."
\
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